[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 7 января 2000 года N 27

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 июля 2001 года № 991. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 16 февраля 2011 года № 141
[bookmark: z0]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 16.02.2011 № 141.
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 7 января 2000 года N 27 P000027_ "О создании Межведомственной комиссии при Правительстве Республики Казахстан по предварительному отбору кандидатов в космонавты Республики Казахстан" следующее изменение:

      пункт 3 изложить в следующей редакции:

      "3. Министерству финансов Республики Казахстан выделить Министерству энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете на 2001 год на ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и иные непредвиденные расходы, 4000000 (четыре миллиона) тенге для проведения мероприятий по предварительному отбору

кандидатов в космонавты.".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Абрамова Т.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig